WDV &

Vente Solidaire Artisane et Producteurs de La vallée de Lla Roya

les ami.e.s de la Roya

Les commandes sont a retourner dernier délais le dimanche 6 décembre 2020.
Ouvrez la 2°™ piéce jointe, complétez votre bon de commande nominatif (format texte) et renvoyez-le par mail a I'adresse
suivante ami.e.sdelaroya@gmail.com. Vous pouvez aussi rédiger votre commande nomminative dans le corps du mail.

Les produits seront livrés a Nice et en lle de France, dans la semaine du 14 au 18 décembre.

4 points de retrait* seront organisés:
- Vitry Sur Seine : chez Géraldine Nari-Rechner 139, av La Bruyére
- Kremlin Bicétre : chez Gilles Lemaire 9 bis, rue Séverine
- Montreuil : Slpj 3, rue Frangois Debergue
- Nice : chez Aurélia Bordas 13, rue Nathalie Massé
*(Autres arrangements particuliers a étudier)

Le reglement s’effectuera a la livraison par chéeque uniquement a I'ordre des ami.e.s de la Roya

Bonne lecture !


mailto:ami.e.sdelaroya@gmail.com

Pate d’olives Olives caillettes ,huile d’olive, sel pot 180g

Emmaus Roya
fondé par Cédrick Herrou

agriculture solidaire
paysanne et locale
06530 Breil sur Roya

Tisanes

Campanula I'Ensoleillée Mélange sachet de 30g 6,00 €

Sl Lataditionnelle  Mélange  sachetde30g  600€

Paysanne Herboriste

. . La Marchande de sable Mélange sachet de 30g 6,00 €
Productrice - Cueilleuse ’
de Plantes  laMéreThume ~ Mélange  sachetde30g ~ 600€
Aromatiques et La Printaniére Mélange sachet de 30g 6,00 €
JLGEUESS S LaBonpied, bonceil  Mélange  sachetde30g  600€
La Air Libre Mélange sachet de 30g 6,00 €
Coup de fouet Mélange sachet de 30g 6,00 €

Huiles essentielles
Genévrier commun 9,00 €

Lavande fine sauvage 6,00 €

Lavande fine sauvage




Campanula
Ségolene Beaucent
Paysanne Herboriste
Productrice - Cueilleuse
de Plantes
Aromatiques et
Médicinales

Anne Kieffer
Paysanne cueilleuse
La Plante Compagne

Cainé
06540 Saorge

Thym Thuyanol

Huiles & beaumes de soins
Beaume a leévres

Beaume arnica immortelles

Beaume de Calendula
Huile détente
Huile détente

Créeme fluide visage

Roses et immortelles

Paquerettes & roses
Achillée & carottes

Calendula & mélisse
Shampoings & douche

Mélisse Romarin Citron

Camomille Lavande Sauge
Dentifrice Argile Propolis

Cueillette sauvage, transformation a la main

Labels S.I.M.P.L.E.S et AB
Baumes

ARNICA

coups , ecchymoses, foulures , déchirures
musculaires)

10m|

75 gr

30 ml
30 ml

50ml
100ml

50ml

100ml
50ml
50ml
100ml
50ml

250 ml
500 ml
250 ¢

30 ml
40 ml

11,00 €
18,00 €

5,00 €

8,00 €
9,00 €

10,00 €
19,00 €

13,00 €
20,00 €
13,00 €
13,00 €
20,00 €
13,00 €

9,00 €
14,00 €
6,00 €

10,00 €
13,00 €


mailto:Annecaine7@yahoo.fr

cicatrisant, anti inflammatoire ,plaies , contusions, 100 ml 2200 €

CONSOUDE fractures 30 ml 10,00 €

Anne Kieffer
Paysanne cueilleuse
La Plante Compagne

Cainé
06540 Saorge

MILEPERTUIS
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AGRICULTURE

BICLOGIQUE Huiles
ROSE Régénérateur cellulaire , rides 100 ml 12,00 €

PLANTAIN Anti inflammation , cicatrisant ,anti allergies, acné 100 ml 12,00 €
MILLEPERTUIS Crevasses, gercures, brilures, ulceres , 100 ml 12,00 €

rhumatismes , torticolis , apres soleil

ARNICA Coups , ecchymoses, foulures, déchirures 100 ml 12,00 €
musculaires


mailto:Annecaine7@yahoo.fr

CALENDULA
Anne Kieffer CAMOMILLE
Paysanne cueilleuse
La Plante Compagne HELICHRYSE ITALIENNE
Cainé
06540 Saorge LALRIER
LAVANDE

Eaux florales
CAROTTES sauvages

COSMETO
tous types de peau

COSMETO peau mixte

LAVANDE

ROSE

SARRIETTE

FLEURS D’'ORNAGER

ROSE

Toutes plaies , acné, impétigo ,eczéma, irritation
cutanée
Contre douleurs et inflammations diverses

Anti hématomes, circulation profonde
Entorses, foulures, articulations douloureuses

Calme, piqares d’insectes , anti inflammatoire,
cicatrisante , antiinfectieuse

Dépuratif hépatorénal ,purificateur sanguin,
régénération hépato-biliaire, régulateur cardio-
vasculaire

Inflammation cutanée, peau fatiguée ,couperosée,
eczéma, psoriasis, rougeurs, couperose, tonifiant,
allergies, eczéma, irritations , ceil, bébé

Antitussif, mucolytique, expectorant, purifiant et
régénérant, tonique cardiaque

Anti-douleur, hypotenseur, rigidité articulaire,
acidité gastrique

Antiseptique, antispasmodique, bronchites
chroniques et aigués, régulateur de I'appétit ,
insomnie, nervosité, congestion hépatique
Bactéricide, fongicide, affections de la gorge et
des voies respiratoires, mycoses, infections
gastro-intestinales, et bucco-dentaires

Anti- dépresseur, soins du bébé, sommeil,
ménopause

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

9,00 €

9,00 €


mailto:Annecaine7@yahoo.fr

Pistou

Ail des ours, ortie & spiruline 210 ml 7,00 €
Anne Kieffer Basilic & ail 210 ml 5,00 €

Paysanne cueilleuse Sirops

La Plante Compagne
Cainé Tilleul 250 ml 4,00 €
06540 Saorge Mélisse 250 ml 4,00 €
Menthe 250 ml 4,00 €
Coings 250 ml 4,00 €
Fleur de Sureau 250 ml 4,00 €
Fleur de Thym 250 ml 4,00 €
Lavande 250 ml 4,00 €
Verveine 250 ml 4,00 €
Hysope 250 ml 4,00 €
Violettes 250 ml 4,00 €
Sauge 250 ml 4,00 €
Romarin 250 ml 4,00 €
Fleur d'Oranger 250 ml 7,00 €
Rose 250 ml 7,00 €
Anne MENORET  REfELtH
Art Tisane Tisane de Noél L'esprit de noél dans votre tasse 30g 8.50€
Créatloq d'lnfustc?ns Tisane « Calin » Tout le monde veut un calin non ? 30g 8.50€
Lieu-dit La Maglia
Breil sur Roya Tisane « Pure » Vertus Détox. Pour faire oublier au corps les 30g 8.50€
exces des fétes de fin d'année !

Tisane « La montagne magique » Apaisante et digestive 30g 8.50€
Tisane « La passante du Sans Combat efficacement les toux tenaces. 30g 8.50€

Souci »


mailto:Annecaine7@yahoo.fr

Tisane « Comme une sceur »
Tisane « Andiamo »

Miel
Yann Bonneville
Guide de Haute
Montagne TERTIFIE
col de boseil \r
06430 La Brigue AB

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

Chocolats et Pains

Rocher chocolat & fruits secs
VEGAN

Skan Guenin
Boulanger-confiseur
06430 Tende

Cookie chocolat-noisettes

CERTIFIE

AB Brownie aux noisettes

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

Barre énergétique cacao &
guarana d’Amazonie VEGAN

Stimulante et drainante. Parfaite pour
démarrer la journéé

Toutes fleurs de montagne
certifié BIO

Chocolat, riz soufflé, amandes grillées, noisettes
grillées, beurre de cacahuétes, sirop d’agave,
raisins, dattes, vanille

Farine de grand épeautre, chocolat, sucre intégral,
beurre, noisettes grillées,

jaunes d’ceufs, sel de Guérande,

levure chimique

Sucre de canne intégral, farine de blé t.1, pépites
de chocolat noir, beurre, noisettes grillées, ceufs,
chocolat en poudre, ceufs, vanille, sel de
Guérande, levure chimique

Beurre de cacahuetes, sirop d’agave, flocons
d’avoine, pépites de chocolat noir, cacahuétes
grillées, sirop de vanille (sirop d’agave, écorce de
vanille, rhum), riz soufflé, guarana en poudre,
cacao en poudre, bicarbonate de soude

30g

Pot 1k
Pot 500 gr

Pot 250 gr

la boite de 9

piece
Les 6

piece

piece
La boite de 4

8.50€

18,00 €
9.50 €

5,00 €

8,00 €

2,00 €

10,00 €

2,50 €

3,00 €
10,00 €


http://www.mercantour-roya.com/
http://www.mercantour-roya.com/

Barre énergétique Beurre de cacahuetes, sirop d’agave, flocons piéce

au maté du Brésil, d’avoine, pépites de chocolat noir, cacahuétes Lo et a4
maca et spiruline : grillées, sirop de vanille (sirop d’agave, écorce de
VEGAN vanille, rhum), riz soufflé, maté vert du Brésil,
spiruline, maca, bicarbonate de soude
Pain du marcheur Figues, dattes, pruneaux, raisins, amandes, farine 180 gr
62% de fruits de grand épeautre compléte, jus de raisin, huile
secs VEGAN de tournesol, sel de Guérande, épices
Pain d’épices au miel de la Roya Farine de blé t.1, miel de la Roya, lait, sucre 300gr
intégral, écorces d’oranges confites, gingembre piéce
cristallisé, farine de seigle, ceufs, levure chimique,
épices

Création en laine de brebis brigasque Race protégée
Production locale dans les ateliers de Tende

La fée Capeline Semelles en feutre de laine Isolant, respirant, régulateur d’humidité, lavable  35-36
Feutriére machine. Peuvent se recouper pour ajuster. Se
Boutique glissent dans toutes les chaussures. 37-38
99 rue du 16 septembre 1947 39-41
06430 Tende -
Chapeaux Modeéles a consulter sur INSTAGRAM @feecapeline ou Facebook @lafeecapeline
Modeéle « BiloBa ». Pur feutre de laines frangaises. Résistant a la Gris/Bleu taille
pluie. 57cm
Rouge/Noir taille
58cm
Tapis Modele a consulter sur le site https ://brebisbrigasque.fr
Modeéle Sorcier Pure laine de Brebis Brigasque. Lavables en 80 x 120cm
e 12 x 180cm
Croix Occitane Pure laine de Brebis Brigasque. Lavables en 90 x 120cm
machine
Sans motif Pure laine de Brebis Brigasque. Lavables en 120x 180cm
IS 80x 160 cm

3,00 €
10, 00 €

5,00 €

7,00 €

13,00 €
13,00 €
15,00 €

92,00 €

92,00 €

90,00 €
205,00 €
110,00 €

180,00 €
85,00 €


https://brebisbrigasque.fr/

Mélanie Chérifi
Couturiere
Glaneuse de tissus

Sans motif
avec teinture végétale
fabriquée a La Brigue

Lingettes
Grande lingette nettoyante

6 carrés démaquillants
6 carrés démaquillants

6 carrés démaquillants

4 grands disques démaquillants

4 grands disques démaquillants

10 lingettes démaquillantes
Trousses
Grandes trousses rectangulaires

Grandes trousses carrées

Grande trousse a maquillage

Petite trousse a maquillage

Lot de 2 trousses

Création textiles tissus & matieres mixtes-Fait main

violet teinture au Bois de Campéche
bleu foncé Indigo

dorés teinture a I'oignon
Rouge Garance moyenne

1 face couleur en coton et 1 face en éponge

Motifs tétes de morts , coton et éponge

Orange & bleu

coton et éponge

Orange & gris

coton et éponge

Marron & rouge, rebords vert
coton et éponge

Marron & rouge rebords gris
coton et éponge

Wax africain

Intérieur doublé, matieres mixtes wax et coton

Wax et matiere mixte
non doublée

Matiére mixte jaune

non doublée

Wax et matiére mixte jaune
non doublée

Modele a consulter en Annexe

60x 120cm
60cmx120Cm

60 x 120cm
60 x 120cm

22x22 cm

8x3 cm
8x3 cm

8x3 cm

12 cm

12 cm

10 cm

23 x 14 cm

18 x 18 cm

100,00 €
100,00 €

100,00 €
100,00 €

5,00 €

10,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

25€

22€

22€
20€

12 €

30 €


mailto:melanie.cherifi@live.fr

Cubes sensoriels

Cubes Matieres mixtes, Intérieur ouate lavable a 30° 18 x 18 cm 30€

Mélani.e Chériﬁ. Sacs

Couturiere
Glaneusede tlesus __—---

Sac en tissu Bicolore

Création d’objets en soutien des sinistrés de la vallée B.A.M (Brigade Anti-Morosité )

Ana Hopfer Tee-Shirts

Artiste plasticienne
Entre Paris & la vallée
Anatelier

Mugs

Modeéle a consulter sur le site A l'unité 8,00€
https ://www.et-bam.fr/

Par 3 20,00€

Créations d’objets en feutre. Matiére isolante et imperméable
Laine de brebis mérinos, Travaillée a I'eau & savon de Marseille

Rosalia Birds Dessous de plats

Feutriére
Hameavu de Morignole
06430 La Brigue

10


mailto:melanie.cherifi@live.fr
https://www.anatelier.fr/
https://www.anatelier.fr/
https://www.et-bam.fr/
https://www.et-bam.fr/
mailto:rosaliaroya@yahoo.fr

Guedi Nobill
Artisan Pipier
Val des prés
06430 La Brigue

11

Nichoirs

Nichoirs boules Couleurs & motifs divers Diam de

Modele a consulter en Annexe Pieces uniques I'ouverture
Modeéles a consulter au verso 10x12cm

Nichoirs maisons Couleurs & motifs divers

Modele a consulter en Annexe Pieces uniques

Modeéles a consulter au verso

Modeles a consulter en Annexe
Pipes a GROS foyers
Foyers aux dimensions variables (env. diam 18 mm et prof 16 mm)

Modéle 1 220 € Modéle 9
Modele 2 120 € Modeéle 11
Modéle 3 180 € Modeéle 12
Modele 4 220 € Modele 13
Modele 5 240 € Modele 15
Modele 6 240 € Modeéle 46
Modele 7 250 €

Modele 8 240 €

Pipes a PETITS foyers
Foyers aux dimensions variables (env. diam 12 mm et prof 16 mm)

Modele 16 120 € Modele 31
Modele 17 100 €

Modele 18 150 € Modeéle 32
Modele 19 150 € Modele 33
Modele 20 150 € Modele 34

Pipes sculptées dans du bois de racine de Bruyéere. Tuyaux ébonite et acrylique. Pieces uniques faites main

30,00 €

40,00 €

120 €
100 €
140 €
250 €
220 €
280 €

150 €

70 €
70 €
120 €

nO
choisis

nO
choisis


mailto:guedi@caramail.fr

Claire Giordian
Eleveur-Lainiére
Maison forestiére
route du Cairos
06540 Saorge

12

Modele 21
Modeéle 22

Modéle 23
Modeéle 24
Modele 25
Modele 26
Modele 27
Modele 28
Modele 30

chaussettes

Modeéle a consulter en Annexe

Pelotes de laines de laine peignée

Modeéle a consulter en Annexe

120 €
120 €

120 €
150 €
100 €
140 €
100 €
150 €
150 €

40% de laine mérinos, 40 % de laine
Mourerous (race local) et 20 % de polyamide
transformées en France

100% mérinos.
Chamois, rose, jaune, bleus clair, écrus, bleu
canard, violet, verveine, étain.

Modele 35
Modeéle 36

Modéle 37
Modéle 38
Modeéle 39
Modele 40
Modéle 41
Modéle 43
Modeéle 44

34/36
37/39

40/42
43/45
46/48

unité

Lot de 10

80 €
80 €

90 €
80 €
80 €
70 €
70 €
70 €
90 €

18,00 €
18,00 €

18,00 €
18,00 €
18,00 €

6,00 €

nO
choisis


https://www.lasarriette-laine.com/les-eleveurs
https://www.lasarriette-laine.com/les-eleveurs
mailto:claire.giordan@hortmail.com
mailto:claire.giordan@hortmail.com

Modeles chaussettes & pelotes

— i

| andie W o
rS3oN
Mérilainos
100%
LAINE MERINOS
PEIGNEE

€

LoT 1 LoT 2 ~ LoT3

Modeles coutures
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SACS & TOTS BAGS

4 (lots de 2 trousses)
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TROUSSES RECTANGULAIRES

Disques marron rouge bordure Disques marron rouge bordure Carrés Orange & bleu Carrés tétes de morts
verte rose

15



] A i &
Grande lingette 2

Modeles objets en feutres

Grande lingette 3

Grande lingette 5

NICHOIRS BOULES/ EXEMPLES
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DESSOUS DE PLAT
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Modeles Pipes




